Municipio de Aguas de Lindoia
Ata de Pregao Eletronico

Ata da sessdo de licitagdo publica, na modalidade de pregdo eletronico, a que se refere o edital n°
00008/2020 do(a) Municipio de Aguas de Lindoia, CNPJ 46.439.683/0001-89.

Nome do Promotor / Comprador: Municipio de Aguas de Lindoia

Edital: 00008/2020

Data de inicio do recebimento das propostas: 29 de 07 de 2020 as 09:31
Data da Realizacdo: 10 de 08 de 2020 as 09:31

Local: www.bbmnet.com.br

Pregoeiro responsavel: DARCY ROBERTO IGNACIO

Ao(s) 10 dia(s) do més agosto do ano de 2020, no endereco eletronico www.bbmnet.com.br, nos
termos da convocacdao de aviso de licitagao, reuniram-se o(a) pregoeiro(a) Sr(a) DARCY ROBERTO
IGNACIO juntamente com a equipe de apoio Sr(a) Diderot Camargo Netto, MAYARA LUCIANE FAVERO e
MISAEL DIAS GOMES FILHO , para proceder a sessao publica de pregdo eletronico com o objetivo de
adquirir Registro de Pregos visando a aquisicdo de E.P.I. Equipamentos de Protecdo Individual dentre
mascaras, luvas e protetores faciais e Alcool em Gel, para uso dos funcionarios de diversas secretarias
municipais, visando o combate ao COVID19, com entregas parceladas, com Recursos Proprios e da Unido,
pelo periodo de 12 doze meses, conforme especificacgdes e quantidades definidas no instrumento
convocatorio.

Inicialmente, ficou registrado que as 09:31 horas do dia 10 de agosto de 2020 teve inicio, por meio do
sistema eletronico, conforme consta no edital, o prazo para recebimento das propostas iniciais de precos.
Foi registrado o recebimento da(s) proposta(s) inicial(ais) de pregos, por lote do(s) seguinte(s)

participante(s):

Lotes:

Lote - 1 - MASCARA DESCARTAVEL DE PROTECAO RESPIRATORIA N95 PFF2 SEM VAVULA

Situacgao - Adjudicado
Classificacao
Empresa

Data e Hora do Registro

Valor da Proposta

AE COMERCIO DE MATERIAIS LTDA 07/08/2020 10:59:50 12,000
UP DENT IMP E EXP COMERCIAL LTDA 07/08/2020 13:31:21 10,000
BR VALE DISTRIBUIDORA DE 07/08/2020 15:25:01 4,000
PRODUTOS EIRELI

CEMED COMERCIO IMPORTACAO 10/08/2020 09:17:07 10,000
EXPORTACAO E DISTRIBUICAO LTDA

Cirulabor Produtos Cirurgicos LTDA 09/08/2020 21:14:36 3,000
CIRUROMA COMERCIAL LTDA - ME 10/08/2020 07:43:50 15,000
ConfecgBes Souza Osti Ltda 10/08/2020 08:31:07 1,500
COTA.COM COMERCIO E SERVICOS 10/08/2020 08:36:34 8,900
LTDA EPP

DENTAL UNIVERSO EIRELI-EPP 10/08/2020 08:35:41 6,740
DUPAC COMERCIAL EIRELI EPP 07/08/2020 16:26:38 1,000
Max Medical Com. de Produtos 07/08/2020 16:35:05 6,000
Medicos e Hosp. Ltda

HOSPILAR COM. MAT. MEDICO 07/08/2020 08:34:49 5,500
HOSPITALAR EIRELI-EPP

M.F. COMERCIO GERENCIAMENTO E 07/08/2020 15:44:27 6,000
SERVICOS EIRELI-ME

j-w de barros 03/08/2020 15:21:48 7,500
LIMP SAFE COMERCIO DE 07/08/2020 11:44:00 20,000
EQUIPAMENTOS EIRELI

MEDEFE PRODUTOS MEDICOS 07/08/2020 14:02:11 7,780



HOSPITALARES LTDA

ROBERTA MARTINS DA SILVA ME

MEDIMPORT COMERCIO DE

PRODUTOS HOSPITALARES EIRELI

P & G Comercial LTDA

PIZANI PIZANI CURSOS E

TREINAMENTOS LTDA

PLANETA DISTRIBUIDORA E SOLUCOES

EIRELI

P S DISTRIBUIDORA DE PRODUTQOS DA

SAUDE EIRELI

PR COMERCIO ELETRONICO LTDA

PROXMED PRODUTOS MEDICOS,

HOSPITALARES E ODONTOLOGICOS

LTDA

RICARDO GONCALVES ITAPIRA ME

GUSTAVO RODRIGO ALVES ME

SUPERBRANDS COMERCIO DE USO

PESSOAL EIRELI

TREMA BRASIL EIRELI
Desclassificacao

Nenhum participante desclassificado.

Recursos

09/08/2020
10/08/2020

10/08/2020
08/08/2020

10/08/2020
07/08/2020
07/08/2020

08/08/2020

05/08/2020
29/07/2020
09/08/2020

08/08/2020

19:45:37
08:01:57

07:42:28
09:58:20

09:20:57
16:51:58
16:39:25
15:33:49

16:39:57
10:08:45
20:29:02

16:13:54

Nenhum participante registrou intencao de interpor recurso.

10,000
6,000

5,000
20,160

7,000
6,500
1,650

9,000

5,820
14,250
21,000

10,000

Lote - 2 - LUVA DE LATEX "G" - LUVA DESCARTAVEL; EM LATEX; COM ESPESSURA PADRAO

Situacgao - Fracassado
Classificacao
Empresa
CEMED COMERCIO IMPORTACAO
EXPORTACAO E DISTRIBUICAO LTDA
Cirulabor Produtos Cirurgicos LTDA
CIRUROMA COMERCIAL LTDA - ME
DENTAL UNIVERSO EIRELI-EPP
DUPAC COMERCIAL EIRELI EPP
IRINEU VALENTIM TONELOTTO-ME
M.F. COMERCIO GERENCIAMENTO E
SERVICOS EIRELI-ME
MEDEFE PRODUTOS MEDICOS
HOSPITALARES LTDA
ROBERTA MARTINS DA SILVA ME
RICARDO GONGALVES ITAPIRA ME
Desclassificacao

Nenhum participante desclassificado.

Recursos

Data e Hora do Registro

10/08/2020

09/08/2020
10/08/2020
10/08/2020
07/08/2020
09/08/2020
07/08/2020

07/08/2020

09/08/2020
05/08/2020

09:18:13

21:15:40
07:44:04
08:35:56
16:28:28
21:58:46
15:44:49

14:02:28

19:48:38
16:40:21

Valor da Proposta
55,000

69,000
48,000
1,390
1,500
4,000
6,000

86,400

70,000
1,410



Nenhum participante registrou intencao de interpor recurso.

Lote - 3 - PROTETOR FACIAL COM VISEIRA EM POLICARBONATO
Situacao - Adjudicado

Classificacao

Cirulabor Produtos Cirurgicos LTDA
DENTAL UNIVERSO EIRELI-EPP
Max Medical Com. de Produtos

Medicos e Hos

M.F. COMERCIO GERENCIAMENTO E

SERVICOS EIRE

MEDEFE PRODUTOS MEDICOS

Empresa

p. Ltda

LI-ME

HOSPITALARES LTDA

ROBERTA MARTINS DA SILVA ME

PIZANI PIZANI CURSOS E
TREINAMENTOS LTDA

PR COMERCIO ELETRONICO LTDA
RICARDO GONCALVES ITAPIRA ME

Desclassificacao

Empresa
CRITERIA IND. E COM. DE
PRODUTOS MEDICINAIS E
ODONTOLOGICOS

MEDIMPORT C
DE PRODUTOS

OMERCIO

HOSPITALARES EIRELI

Recursos

Data e Hora do Registro

09/08/2020
10/08/2020
07/08/2020
07/08/2020
07/08/2020

09/08/2020
08/08/2020

07/08/2020
05/08/2020

10/08/2020 08:02:32

21:16:26
08:36:23
16:40:53
15:45:41
14:04:01

19:49:22
09:58:40

16:41:55
16:40:50

Data e Hora do Registro
09/08/2020 22:11:17

Nenhum participante registrou intencao de interpor recurso.

Lote - 4 - ALCOOL EM GEL 70%
Situacgao - Adjudicado
Classificacao
Empresa
AE COMERCIO DE MATERIAIS LTDA
AKYROS INDUSTRIA & COMERCIO DE
COSMETICOS LTDA
ANTOMAR FRANCISCO DE SOUZA -ME
BR VALE DISTRIBUIDORA DE
PRODUTOS EIRELI
Cirulabor Produtos Cirurgicos LTDA

Data e Hora do Registro

07/08/2020
05/08/2020

09/08/2020
07/08/2020

09/08/2020

11:15:27
10:15:04

13:35:51
15:33:33

21:17:10

Valor da Proposta
48,000
15,900
16,000

100,000
33,760

50,000
110,670

30,000
31,060

Valor da Proposta Motivacao
3,580 Falta de documentos
de habilitacado
20,000 Consideramos a
empresa INABILITADA
por apresentar Tributos
Estaduais inscritos na
Divida Ativa vencido
em 07/08/2020 e
Fundo de Garantia por
Tempo de Servigo -
FGTS vencido em
28/07/2020

Valor da Proposta

1

1

2,000
6,990

9,500
9,720

19,900



Cirdrgica Unido Ltda

ESSENZA INDUSTRIA QUIMICA EIRELI

GMS COMERCIO DE EQUIPAMENTQOS

INDUSTRIAIS E MANUTENCAO EIRELI

HOSPILAR COM. MAT. MEDICO

HOSPITALAR EIRELI-EPP

Alvotex Industria e Comércio LTDA-EPP

IRINEU VALENTIM TONELOTTO-ME

M.F. COMERCIO GERENCIAMENTO E

SERVICOS EIRELI-ME

j.w de barros

MEDEFE PRODUTOS MEDICOS

HOSPITALARES LTDA

ROBERTA MARTINS DA SILVA ME

PLANETA DISTRIBUIDORA E SOLUCOES

EIRELI

P S DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS DA

SAUDE EIRELI

PROXMED PRODUTOS MEDICOS,

HOSPITALARES E ODONTOLOGICOS

LTDA

RICARDO GONGALVES ITAPIRA ME
Desclassificacao

Nenhum participante desclassificado.

Recursos

07/08/2020
10/08/2020
29/07/2020
07/08/2020
07/08/2020
09/08/2020
07/08/2020

03/08/2020
07/08/2020

09/08/2020
10/08/2020

07/08/2020

08/08/2020

05/08/2020

16:41:34
09:29:22
11:12:03
08:35:21
14:12:54
22:00:06
15:46:13

15:22:54
14:01:49

19:50:04
09:21:28

16:50:49

15:30:42

16:42:07

Nenhum participante registrou inten¢do de interpor recurso.

8,850
16,000
5,000
9,900
29,000
13,000
80,000

8,990
17,080

20,000
7,000

18,000

7,000

7,780

Lote - 5 - MASCARA DESCARTAVEL DE PROTECAO RESPIRATORIA N95 PFF2 SEM VAVULA

Situacgao - Adjudicado
Classificacao
Empresa

AE COMERCIO DE MATERIAIS LTDA
UP DENT IMP E EXP COMERCIAL LTDA
Betaniamed Comercial Ltda
BR VALE DISTRIBUIDORA DE
PRODUTOS EIRELI
Cirulabor Produtos Cirurgicos LTDA
COTA.COM COMERCIO E SERVICOS
LTDA EPP
DENTAL UNIVERSO EIRELI-EPP
FORCE MEDICAL DISTRIBUIDORA EIRELI
HOSPILAR COM. MAT. MEDICO
HOSPITALAR EIRELI-EPP
M.F. COMERCIO GERENCIAMENTO E
SERVICOS EIRELI-ME
j.w de barros
LIMP SAFE COMERCIO DE
EQUIPAMENTOS EIRELI
MEDEFE PRODUTOS MEDICOS
HOSPITALARES LTDA

Data e Hora do Registro

07/08/2020
07/08/2020
07/08/2020
07/08/2020

09/08/2020
10/08/2020

10/08/2020
10/08/2020
07/08/2020
07/08/2020

03/08/2020
07/08/2020

07/08/2020

11:16:00
13:30:43
12:50:38
15:36:35

21:18:40
08:37:18

08:36:37
08:06:00
08:35:42
15:46:30

15:23:14
11:44:33

14:01:31

Valor da Proposta
12,000
10,000
6,000
4,000

14,900
8,900

8,940
7,000
5,500
10,000

7,500
20,000

7,780



ROBERTA MARTINS DA SILVA ME 09/08/2020 19:50:59 10,000

PIZANI PIZANI CURSOS E 08/08/2020 09:59:01 20,160

TREINAMENTOS LTDA

PLANETA DISTRIBUIDORA E SOLUCOES 10/08/2020 09:21:50 7,000

EIRELI

PR COMERCIO ELETRONICO LTDA 07/08/2020 16:44:48 16,500

PROXMED PRODUTOS MEDICOS, 08/08/2020 15:31:57 9,000

HOSPITALARES E ODONTOLOGICOS

LTDA

GUSTAVO RODRIGO ALVES ME 29/07/2020 10:18:19 14,250

SUPERBRANDS COMERCIO DE USO 09/08/2020 20:28:19 21,000

PESSOAL EIRELI

TREMA BRASIL EIRELI 08/08/2020 16:14:14 10,000
Desclassificacao

Empresa Data e Hora do Registro Valor da Proposta Motivacao

Confecg¢des Souza Osti 10/08/2020 08:31:49 1,500 Falta de documentos

Ltda de habiliatacao
Recursos

Nenhum participante registrou intencao de interpor recurso.

Apos a etapa de lances foi feita a analise de aceitabilidade da(s) proposta(s) e habilitacao do(s)
vencedore(s), por lote, e o resultado foi 0 seguinte:

RESULTADO CONSOLIDADO APOS ENCERRAMENTO DA SESSAO

Todos os registros realizados no sistema, bem como eventuais manifestagdes de interposicao de recursos
do(s) participante(s), esta(ao) devidamente contido(s) no relatorio descritivo da sessao, individualizado por
lote, que é parte integrante dessa ata.

Nada mais havendo a tratar, o pregoeiro declarou encerrados os trabalhos.

Pregoeiro: DARCY ROBERTO IGNACIO

Membro(s) de Equipe: Diderot Camargo Netto, MAYARA LUCIANE FAVERO e MISAEL DIAS GOMES FILHO






