Municipio de Águas de Lindoia

Ata de Pregão Eletrônico

Ata da sessão de licitação pública, na modalidade de pregão eletrônico, a que se refere o edital nº 00008/2020 do(a) Municipio de Águas de Lindoia, CNPJ 46.439.683/0001-89.

Nome do Promotor / Comprador: Municipio de Águas de Lindoia

Edital: 00008/2020

Data de início do recebimento das propostas: 29 de 07 de 2020 às 09:31

Data da Realização: 10 de 08 de 2020 às 09:31

Local: www.bbmnet.com.br

Pregoeiro responsável: DARCY ROBERTO IGNACIO

Ao(s) 10 dia(s) do mês agosto do ano de 2020, no endereço eletrônico **www.bbmnet.com.br**, nos termos da convocação de aviso de licitação, reuniram-se o(a) pregoeiro(a) Sr(a) DARCY ROBERTO IGNACIO juntamente com a equipe de apoio Sr(a) Diderot Camargo Netto, MAYARA LUCIANE FAVERO e MISAEL DIAS GOMES FILHO, para proceder a sessão pública de pregão eletrônico com o objetivo de adquirir Registro de Preços visando à aquisição de E.P.I. Equipamentos de Proteção Individual dentre mascaras, luvas e protetores faciais e Álcool em Gel, para uso dos funcionários de diversas secretarias municipais, visando o combate ao COVID19, com entregas parceladas, com Recursos Próprios e da União, pelo período de 12 doze meses, conforme especificações e quantidades definidas no instrumento convocatório.

Inicialmente, ficou registrado que às 09:31 horas do dia 10 de agosto de 2020 teve início, por meio do sistema eletrônico, conforme consta no edital, o prazo para recebimento das propostas iniciais de preços. Foi registrado o recebimento da(s) proposta(s) inicial(ais) de preços, por lote do(s) seguinte(s) participante(s):

Lotes:

Lote - 1 - MÁSCARA DESCARTÁVEL DE PROTEÇÃO RESPIRATÓRIA N95 PFF2 SEM VÁVULA **Situação** - Adjudicado

Classificação

Ciassificação		
Empresa	Data e Hora do Registro	Valor da Proposta
AE COMERCIO DE MATERIAIS LTDA	07/08/2020 10:59:50	12,000
UP DENT IMP E EXP COMERCIAL LTDA	07/08/2020 13:31:21	10,000
BR VALE DISTRIBUIDORA DE	07/08/2020 15:25:01	4,000
PRODUTOS EIRELI		
CEMED COMÉRCIO IMPORTAÇÃO	10/08/2020 09:17:07	10,000
EXPORTAÇÃO E DISTRIBUIÇÃO LTDA		
Cirulabor Produtos Cirurgicos LTDA	09/08/2020 21:14:36	3,000
CIRUROMA COMERCIAL LTDA - ME	10/08/2020 07:43:50	15,000
Confecções Souza Osti Ltda	10/08/2020 08:31:07	1,500
COTA.COM COMERCIO E SERVIÇOS	10/08/2020 08:36:34	8,900
LTDA EPP		
DENTAL UNIVERSO EIRELI-EPP	10/08/2020 08:35:41	6,740
DUPAC COMERCIAL EIRELI EPP	07/08/2020 16:26:38	1,000
Max Medical Com. de Produtos	07/08/2020 16:35:05	6,000
Medicos e Hosp. Ltda		
HOSPILAR COM. MAT. MEDICO	07/08/2020 08:34:49	5,500
HOSPITALAR EIRELI-EPP		
M.F. COMERCIO GERENCIAMENTO E	07/08/2020 15:44:27	6,000
SERVIÇOS EIRELI-ME		
j.w de barros	03/08/2020 15:21:48	7,500
LIMP SAFE COMÉRCIO DE	07/08/2020 11:44:00	20,000
EQUIPAMENTOS EIRELI		
MEDEFE PRODUTOS MEDICOS	07/08/2020 14:02:11	7,780

HOSPITALARES LTDA			
ROBERTA MARTINS DA SILVA ME	09/08/2020	19:45:37	10,000
MEDIMPORT COMERCIO DE	10/08/2020	08:01:57	6,000
PRODUTOS HOSPITALARES EIRELI			
P & G Comercial LTDA	10/08/2020	07:42:28	5,000
PIZANI PIZANI CURSOS E	08/08/2020	09:58:20	20,160
TREINAMENTOS LTDA			
PLANETA DISTRIBUIDORA E SOLUCOES	10/08/2020	09:20:57	7,000
EIRELI			
P S DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS DA	07/08/2020	16:51:58	6,500
SAUDE EIRELI			
PR COMERCIO ELETRONICO LTDA	07/08/2020	16:39:25	1,650
PROXMED PRODUTOS MÉDICOS,	08/08/2020	15:33:49	9,000
HOSPITALARES E ODONTOLOGICOS			
LTDA			
RICARDO GONÇALVES ITAPIRA ME	05/08/2020	16:39:57	5,820
GUSTAVO RODRIGO ALVES ME	29/07/2020		14,250
SUPERBRANDS COMERCIO DE USO	09/08/2020	20:29:02	21,000
PESSOAL EIRELI			
TREMA BRASIL EIRELI	08/08/2020	16:13:54	10,000
Desclassificação			

Nenhum participante desclassificado.

Recursos

Nenhum participante registrou intenção de interpor recurso.

Lote - 2 - LUVA DE LATEX "G" - LUVA DESCARTÁVEL; EM LÁTEX; COM ESPESSURA PADRÃO Situação - Fracassado Classificação

Empresa	Data e Hora do Registro	Valor da Proposta
CEMED COMÉRCIO IMPORTAÇÃO	10/08/2020 09:18:13	55,000
EXPORTAÇÃO E DISTRIBUIÇÃO LTDA		
Cirulabor Produtos Cirurgicos LTDA	09/08/2020 21:15:40	69,000
CIRUROMA COMERCIAL LTDA - ME	10/08/2020 07:44:04	48,000
DENTAL UNIVERSO EIRELI-EPP	10/08/2020 08:35:56	1,390
DUPAC COMERCIAL EIRELI EPP	07/08/2020 16:28:28	1,500
IRINEU VALENTIM TONELOTTO-ME	09/08/2020 21:58:46	4,000
M.F. COMERCIO GERENCIAMENTO E	07/08/2020 15:44:49	6,000
SERVIÇOS EIRELI-ME		
MEDEFE PRODUTOS MEDICOS	07/08/2020 14:02:28	86,400
HOSPITALARES LTDA		
ROBERTA MARTINS DA SILVA ME	09/08/2020 19:48:38	70,000
RICARDO GONÇALVES ITAPIRA ME	05/08/2020 16:40:21	1,410
Desclassificação		

Nenhum participante desclassificado.

Recursos

Nenhum participante registrou intenção de interpor recurso.

Lote - 3 - PROTETOR FACIAL COM VISEIRA EM POLICARBONATO

Situação - Adjudicado

Classificação

Empresa	Data e	Hora do Registro	Valor da Proposta
Cirulabor Produtos Cirurgicos LTDA	09/08/2020	21:16:26	48,000
DENTAL UNIVERSO EIRELI-EPP	10/08/2020	08:36:23	15,900
Max Medical Com. de Produtos	07/08/2020	16:40:53	16,000
Medicos e Hosp. Ltda			
M.F. COMERCIO GERENCIAMENTO E	07/08/2020	15:45:41	100,000
SERVIÇOS EIRELI-ME			
MEDEFE PRODUTOS MEDICOS	07/08/2020	14:04:01	33,760
HOSPITALARES LTDA			
ROBERTA MARTINS DA SILVA ME	09/08/2020	19:49:22	50,000
PIZANI PIZANI CURSOS E	08/08/2020	09:58:40	110,670
TREINAMENTOS LTDA			
PR COMERCIO ELETRONICO LTDA	07/08/2020	16:41:55	30,000
RICARDO GONÇALVES ITAPIRA ME	05/08/2020	16:40:50	31,060
Desclassificação			

Empresa	Data e Hora do Registro	Valor da Proposta	Motivação
CRITERIA IND. E COM. DE	09/08/2020 22:11:17	3,580	Falta de documentos
PRODUTOS MEDICINAIS E			de habilitação
ODONTOLOGICOS			
MEDIMPORT COMERCIO	10/08/2020 08:02:32	20,000	Consideramos a
DE PRODUTOS			empresa INABILITADA
HOSPITALARES EIRELI			por apresentar Tributos
			Estaduais inscritos na
			Dívida Ativa vencido
			em 07/08/2020 e
			Fundo de Garantia por
			Tempo de Serviço -
			FGTS vencido em
			28/07/2020

Recursos

Nenhum participante registrou intenção de interpor recurso.

Lote - 4 - ALCOOL EM GEL 70%

Situação - Adjudicado

Classificação

Empresa	Data e Hora do Registro	Valor da Proposta
AE COMERCIO DE MATERIAIS LTDA	07/08/2020 11:15:27	12,000
AKYROS INDUSTRIA & COMERCIO DE	05/08/2020 10:15:04	6,990
COSMETICOS LTDA		
ANTOMAR FRANCISCO DE SOUZA -ME	09/08/2020 13:35:51	19,500
BR VALE DISTRIBUIDORA DE	07/08/2020 15:33:33	9,720
PRODUTOS EIRELI		
Cirulabor Produtos Cirurgicos LTDA	09/08/2020 21:17:10	19,900

Cirúrgica União Ltda	07/08/2020	16:41:34	8,850
ESSENZA INDUSTRIA QUIMICA EIRELI	10/08/2020	09:29:22	16,000
GMS COMERCIO DE EQUIPAMENTOS INDUSTRIAIS E MANUTENCAO EIRELI	29/07/2020	11:12:03	5,000
HOSPILAR COM. MAT. MEDICO HOSPITALAR EIRELI-EPP	07/08/2020	08:35:21	9,900
Alvotex Indústria e Comércio LTDA-EPP	07/08/2020	14:12:54	29,000
IRINEU VALENTIM TONELOTTO-ME	09/08/2020	22:00:06	13,000
M.F. COMERCIO GERENCIAMENTO E SERVIÇOS EIRELI-ME	07/08/2020	15:46:13	80,000
j.w de barros	03/08/2020	15:22:54	8,990
MEDEFE PRODUTOS MEDICOS HOSPITALARES LTDA	07/08/2020	14:01:49	17,080
ROBERTA MARTINS DA SILVA ME	09/08/2020	19:50:04	20,000
PLANETA DISTRIBUIDORA E SOLUCOES EIRELI	10/08/2020	09:21:28	7,000
P S DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS DA SAUDE EIRELI	07/08/2020	16:50:49	18,000
PROXMED PRODUTOS MÉDICOS, HOSPITALARES E ODONTOLOGICOS LTDA	08/08/2020	15:30:42	7,000
RICARDO GONÇALVES ITAPIRA ME Desclassificação	05/08/2020	16:42:07	7,780

Nenhum participante desclassificado.

Recursos

Nenhum participante registrou intenção de interpor recurso.

Lote - 5 - *MÁSCARA DESCARTÁVEL DE PROTEÇÃO RESPIRATÓRIA N95 PFF2 SEM VÁVULA* **Situação** - Adjudicado

Classificação

Empresa	Data e	Hora do Registro	Valor da Proposta
AE COMERCIO DE MATERIAIS LTDA	07/08/2020	11:16:00	12,000
UP DENT IMP E EXP COMERCIAL LTDA	07/08/2020	13:30:43	10,000
Betaniamed Comercial Ltda	07/08/2020	12:50:38	6,000
BR VALE DISTRIBUIDORA DE	07/08/2020	15:36:35	4,000
PRODUTOS EIRELI			
Cirulabor Produtos Cirurgicos LTDA	09/08/2020	21:18:40	14,900
COTA.COM COMERCIO E SERVIÇOS	10/08/2020	08:37:18	8,900
LTDA EPP			
DENTAL UNIVERSO EIRELI-EPP	10/08/2020	08:36:37	8,940
FORCE MEDICAL DISTRIBUIDORA EIRELI	10/08/2020	08:06:00	7,000
HOSPILAR COM. MAT. MEDICO	07/08/2020	08:35:42	5,500
HOSPITALAR EIRELI-EPP			
M.F. COMERCIO GERENCIAMENTO E	07/08/2020	15:46:30	10,000
SERVIÇOS EIRELI-ME			
j.w de barros	03/08/2020	15:23:14	7,500
LIMP SAFE COMÉRCIO DE	07/08/2020	11:44:33	20,000
EQUIPAMENTOS EIRELI			
MEDEFE PRODUTOS MEDICOS	07/08/2020	14:01:31	7,780
HOSPITALARES LTDA			

ROBERTA MARTINS DA SILVA ME	09/08/2020	19:50:59	10,000
PIZANI PIZANI CURSOS E	08/08/2020	09:59:01	20,160
TREINAMENTOS LTDA			
PLANETA DISTRIBUIDORA E SOLUCOES	10/08/2020	09:21:50	7,000
EIRELI			
PR COMERCIO ELETRONICO LTDA	07/08/2020	16:44:48	16,500
PROXMED PRODUTOS MÉDICOS,	08/08/2020	15:31:57	9,000
HOSPITALARES E ODONTOLOGICOS			
LTDA			
GUSTAVO RODRIGO ALVES ME	29/07/2020	10:18:19	14,250
SUPERBRANDS COMERCIO DE USO	09/08/2020	20:28:19	21,000
PESSOAL EIRELI			
TREMA BRASIL EIRELI	08/08/2020	16:14:14	10,000
Desclassificação			

esclassificação

Empresa	Data e Hora do Registro	Valor da Proposta	Motivação
Confecções Souza Osti	10/08/2020 08:31:49	1,500	Falta de documentos
Ltda			de habiliatação

Recursos

Nenhum participante registrou intenção de interpor recurso.

Após a etapa de lances foi feita a análise de aceitabilidade da(s) proposta(s) e habilitação do(s) vencedore(s), por lote, e o resultado foi o seguinte:

RESULTADO CONSOLIDADO APÓS ENCERRAMENTO DA SESSÃO

Todos os registros realizados no sistema, bem como eventuais manifestações de interposição de recursos do(s) participante(s), está(ão) devidamente contido(s) no relatório descritivo da sessão, individualizado por lote, que é parte integrante dessa ata.

Nada mais havendo a tratar, o pregoeiro declarou encerrados os trabalhos.

Pregoeiro: DARCY ROBERTO IGNACIO	_
Membro(s) de Equipe: Diderot Camargo Netto, MA	– YARA LUCIANE FAVERO e MISAEL DIAS GOMES FILHC